



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.138.2019.MDR

Warszawa, dnia 01.04.2019 r.

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 20/2019 na wykonanie i dostawę artykułów promocyjnych

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie rozdziału III ust. 4 i 5 SIWZ zmienia, a także uprzejmie wyjaśnia postanowienia SIWZ:

Pytanie nr 22:

Pytanie do Poz. 8) Filiżanka szklana ze spodkiem

Ponownie poruszamy problem braku dostępności filiżanek szklanych ze spodkiem. Aktualnie pozostało ich zaledwie 24 sztuki, a producent poinformował nas, że co prawda dostawa przewidziana jest na 30.05.2019 r., ale nie została potwierdzona, więc może wydarzyć się wszystko, np. znaczące opóźnienie w dostawie (przypominamy, że kara za każdy dzień opóźnienia w dostawie wynosi 2%!).

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wycofanie produktu z OPZ lub zmianę opisu produktu – zamianę na inny produkt, który jest dostępny.

Odpowiedź:

Zmiana w Opisie Przedmiotu Zamówienia w SIWZ: Zamawiający informuje, że ze względu na zgłoszenia braku na rynku produktu, **WYCOFUJE** ze specyfikacji poz. 8 *Filiżanka szklana ze spodkiem*.

Pytanie nr 23:

Pytanie do Poz. 27) Chusta odblaskowa

Chusty odblaskowe w kolorze zielony, zgodnie z Państwa opisem, dostępne są wyłącznie u jednego producenta (import z Chin). Na dzień dzisiejszy firma ta nie posiada nawet 1 sztuki takiej chusty w kolorze zielonym. Tym samym firma/agencja, która wygra przetarg nie będzie w stanie dostarczyć prototypu chusty do akceptacji przez Zamawiającego w terminie 10 dni roboczych. Zamówienie całego nakładu chust (9000 sztuk) z Chin trwa ok. 30 dni kalendarzowych + kilka dni roboczych na ich oznakowanie.

W związku z powyższym, zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie dostarczenia oznaczonego prototypu chusty do akceptacji w innym kolorze niż zielony – w takim, jaki akurat będzie w posiadaniu producenta?

Odpowiedź:

Zmiana w Opisie Przedmiotu Zamówienia w SIWZ: Zamawiający informuje, że **dopuszcza chustę w kolorze żółtym**.

Pytanie nr 24:

Zwracamy się do Państwa z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o kilka dni, ze względu na oczekiwanie na Państwa odpowiedzi, a tym samym zbyt krótki czas na zgromadzenie potrzebnych wycen.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 21.

Pytanie nr 25:

Mam pytanie dotyczące pozycji 7, a mianowicie czy dopuszczalny jest kubek o pojemności 350ml wysokości 85mm, średnica 92mm.

Odpowiedź:

Proponowany kubek to inny typ niż opisany w specyfikacji. Jest to kubek reklamowy Handy Supreme (300 ml). Zamawiający wymaga kubka Liberica o pojemności 200 ml i nie dopuszcza innego typu kubka.

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego

Wiesław Witek